2026 年 1 月 26 日

各  位

会 社 名         スギホールディングス株式会社

代表者名         代 表 取 締 役 社 長  杉 浦 克 典

（コード番号 7 6 4 9  東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 執行役員 経営企画・財務担当 笠井 真

         ( T E L  0 5 6 2 - 4 5 - 2 7 4 4 )

（訂正）役員人事に関するお知らせ

 2026 年 1 月 26 日 15 時 30 分に開示いたしました「役員人事に関するお知らせ」につきまして、

「４．新任監査役候補者の略歴」に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正内容

「４．新任監査役候補者の略歴」の『2013 年 6 月 同行 代表取締役頭取』と『2027 年 7

月 JSB テック株式会社 社外取締役(現任)』は誤りであり、『2013 年 6 月 同行 取締役頭

取』と『2025 年 7 月 JSB テック株式会社 社外取締役(現任)』にそれぞれ訂正させて頂きま

す。

以上